as tu is et affligētes te affli gā. Et p̄cedet
 te angelus meus. **I** srahel v. si me audi
 eris nō erit in te deus reūs neq; adorabis dñ
 alie nū ego e nū do mi n. Et p. **A**udi
 israhel p̄cepta domi nī et ea in cor de
 tu o quasi in libro scribe. Et dabo tibi
 ter rā fluentē lac v et mel. **O**bser ua
 igit et audi vocē meam et inimicus ero in
In iau.
 mias tu is. Et da Gloria. Et da Audi isra, aū.
Tuū accepta bis sacrificiū iustiae si auerteris

Beaute facē tuam a peccatis meis. **p.** Misere. **a.** Bonū

est sperare in domino q̄ sperare in p̄cipibz.

benedicte. **a.** Benedicat nos deus deus noster

benedicat nos deus. **p.** Os ds me. **a.** Potes es

domine eripere nos de manu mortis liberare

Benedic nos deus noster. **c.** Benedia. **a.** Reges tre

Ad bīnd
et ones populi laudate deū. **p.** laudate do. **a.**

Habuit ihesus trans mare galilee qd est ty
beriadis et sequebat eum multitudo magna
quia videbat signa sup his qui infirmabā

tur subiit ergo in mōte ihesus et ibi sedbat
 cū discipulis suis erat autē proximū pascha
^{Ad p̄m} **H** dies festus iudeorū. **Benedictus.** ^{añ} **A**ccepit
 ergo ihesus panes et cū granas egisset distri-
^{Ad tua} **D**buit discipulis. **p** De²d²s me²x. ^{añ} **D**e quīq;
 panibz et duobz pisabz sancavit dñs quīq; mi-
^{Ad sc̄f} **S**lia hominū. **p** legē poē. ^{añ} **S**ancavit dñs
 quīq; milia hōim de quīq; panibz et duobus
^{Ad non} **I**pisabz. **p** Defecit i sa. ^{añ} **I**lli homines cū
 signū vidissēt qd factū fuerat glorificabant

deū et dicebāt q̄a hic est saluator mundi.

Ad m̄gt
Mirabilia. **a**n̄t. **Q**uā subleuasset oculos ihe
sus et vidisset maximā multitudinē venien
tē ad se dixit ad philippū unde enim? panes
aut māduerat huī hoc autē dicebat tēptās eū ipē
e n̄ scie bat quid esset facturus. **ā** Maḡt.

Huferte ista hīc dicit dominus et nolite **ad vñ**.
fra
sca
facere domū patris mei domū negotiacionis.
Ad m̄gt
Benedict? **a**n̄. **O**liuile tēplū hoc dicit dñs
et post triduū redificabo illud hoc autē dice

*Feria
tertia*
Quid
bat de tēplo corporis sūi. *¶ Maḡt. ad bñ.*

me q̄ritis interficere hominē q̄ vera locutus sū
*Sup
m̄gt* **U**nū opus feni et ā
vobis. *¶ Benedict?* *anti.*

*Feria
q̄cta.* **R**abi q̄s peccauit hic aut
to. *¶ Maḡt. ad bñ.*

parētes ei? qd̄ cenus natus est respōdit ihesus et
dixit neq; hic peccauit neq; parētes ei? sed ut
*Sup
m̄gt* manifestēr opera dei in illo. *¶ Benedictus. anti.*

Ille homo q̄ dicit ihesus lutū fecit ex sputo
et linuit oculos meos et modo video. *¶ Maḡt.*

*Fria
qnta
ad b* **A**cressit ihesus et tetigit loculū hū autē q
portabāt steterūt et a it adolescens tibi di
co surge et resedit q erat mortuus et cepit loq.
*Sab
mgt* **D**ī Benedict⁹. añ. **D**ropheta magn⁹ surrexit i
nobis et q̄a deus visitauit plebē suā. *C. Mgt.*
*Fria
scota
ad b* **L**azarus amicus noster dormit ea mūs
*Ad
mgt* **D** et a sōpno exatēm⁹ eū. *C. Benedict⁹. añ.* **D** o
mine si hic fuisses lazarus nō esset mortuus
etce iā fetet quatriduanus in monumento.
*Sab
b ad* **E** *C. Mgt. vñd. a.* **E** go sū lux mūdi q sc̄ptur

me nō abulat in te nebris sed habebit lumē

vite dicit dominus? **Benedict?**

go sū qui testimoniu[m] ph[il]i. **Ad m[isericordia]t[er] am[bi]t[us]**

*Doctrinia in passio[n]e dominus sabaobo prec*er*eti ad verbi nostri. Multo
placat, non dicat gla[ss]a praeparati. Et
repetat responsumus. Vere. Crux me*

*dominus ab ho[lo]re ma[ri]o[rum]. A viro iniquo
cruce me[us]. Ad misericordia[t]er am[bi]t[us]*

beo de meipso et testimoniu[m] phibet de me qui

misit me pater. **Ad m[isericordia]t[er] am[bi]t[us]** **O** rex glorio

se inter sanctos tuos quod sanctephi es laudabilis et tamē

ineffabilis tu in nobis es domine et nomen

santū tuis inuocatū est sup nos ne derelinquas

nos deus noster ut in die iudicij nos colloca

re digneris inter sanctos et electos tu os rex be-

*In
uita* **D**o die si vocē dnū
nedicte. *ā* **N**ūc dimit. *to* **D**o die si vocē dnū
audieri tis nolite obdurare corda vestra. *ps*
*In p.
n sup* **Q**uid molesti estis huic mulie
ri opus enī bonū operata est in me. *p* **H**ūs vir.
v Erue a frāmea
de animā mīcā.
Et de manu rāis
vīcā mēa. *km* **I** fū sūt dies quos obseruare
debe tis tempo ribus su is. Quar
tadēma die ad vespērū pascha domini est et
in quītadēma solēpnitatē ce lebrabi tis
L altissimo *v*. domi no. **L** oca tis est dñs
ad mōysen di cens loquere filius israhel et

di ces ad e os. **Quar.** **O** ultiplicati
sunt qui tribulat me et di ait non
est salus illi in deo ei? **Exurge** domine
saluū me fac deus me us. **N**e quādo **v.**
dicat inimicus meus p̄ualui ad uersus e
Bm ū. **Exurge.** **Q**ui custodiebat animā
meā cōsiliū fecerūt in onū di cēn tes
deus dereliquit e ū persequi mini et cōpre
hēdite e ū um quia nō est q̄ liberet e ū deus
me us ne e lōges a me. **D**eus meus in adui

tori ū meum in **vñ** tende. **O**mnes inimi

a mei aduersū me cogitabāt mala michi ver

bū iniquū mādauerūt aduersum me. **D**eūs.

In inno**c**et**a**. **O**ittēs het mulier in corpus me

um hoc vngentū ad sepieliendū me fecit.

vñ De ore leonis
libera me dñe?
Et a cornibz vni
Conserua. cornū hūl. me. **O**rus meus es tu **H**u

ne disce das a me. **Q**uoniam tribula

ti o propria ma est et nō est qui

adū uet. **D**eūs **vñ** deūs meus rec

pice in me. **Q**uoniam. **C**ota die **Xm** cōtristat?

ingredie bar domine quoniā anima me
a impleta est illusio m v. Et pum faciebat
qui q̄re bant a nūmā **m̄ea**. **L**et qui inq
rebant mala michi locuti sūt vanita tes
et dolos tota die medita bantur. **E**t **D**e
us me us eripe me de manu peccato
ris et de manu cōtra legē agētis et ini
qui. Quoniam tu es pacientia me a. v.
Lripe me de inimicis meis deus meus
et ab insurgetibz in me libera me. Qm.

*In iu.
noct.* **O** Deus. a^mt. agister dicit tēp⁹ meū prope

est apud te facio pascha cū discipulis meis.

*De p^{as} cū ip^sis
deus animā meā
Et cū viris sagiu-* **A** ditor et suscep-

tor meus tu es domine et in obū tuū spe-

ra ui. Declinate a me maligⁿ ni et sau-

ta boi mādata dei v. mei. **D** iniquos

odio habui et legē tu ā di lex i. **D**ecl^{ix}

In te iactatus sū ex utero de vētre ma tris
me e deus meus es tu ne dis cedas
a me. **Q**uoniam tribulatio proxima

est et non est qui adiu uet. **S**alua
 me ex ore leo nis et a cornibz unicorniū hu
 mili tatem meā. **Duo.** **I**n proximo
 est tribulacio mea do mi ne et non
 est qui adiu uet ut fodat manus me
 as et pedes me os libera me de ore le
 o nis. **Vt enarrē nomē tu sū fratribz**
Lame is. **v.** rive a franea deus ani
 mā meā et de manu canis vnicam me
 am. **Vt e.** **In proxi.** **In laniibz anti.** **U**ide dñe

Intende aic me
et libera ca: pte
inimicos me.e.m

afflictionē meā quoniam erexit̄ est inimic⁹

meus. p. Misere. a. In tribulatione inuo-

cām dominū et exaudiuit̄ me in latitudine.

p. Confitemi. a. Iudicasti dn̄e causā anime

mee defensor vite mee dn̄e de⁹ me? p. Ds. ds. an

P. opule meus qd̄ feci tibi aut qd̄ molestus

fui respōde muchi p. Benedic. a. Nūqd̄ red-

ditur p. bono malū quia foderūt souēā ani-

b. Eripe me de inimicis
meis ds̄ me⁹. Et ab
ilurgētib⁹ in me libe-

me mee. p. Laudate dō, ra me! Ad bñdāis a.

Q. uis
ex vobis arguet̄ me de peccato si veritati di-

100
 quare vos non creditis michi q̄ est ex deo v.
 ba dei au dit ppter ea vos non auditis qui
 a ex de o nō es sis. **Benedictus** **añ.** **A**go
 demoniū nō habeo sed honorifico patrē mēcū
 dicit dñs. **Os** **ds** **me** **rl**. **Exurge dñe**
adunca nos? **Et libera nos**
 gloriā mēcā nō quero est q̄ querat et iudicet.
Alegē pone. **Rue a frimea** **deus a** **h** **ni**
 mam me a. **Et de manu ca** **nis v** **ni**
Scam mevā. **V**alua me ex ore leo nis et a
 cornib⁹ vnicorniū hūli tatem me a. **Et**

De ore leonis
libera me domine.
Et a cornibus.
Erue. *Ad sextam antiphonam.* **A**mē amē dico vobis si
q's sermonē meū seruauerit mortē nō gusta-
bit in eternū. *psalmus 50* **D**efecit ī. **O** de ore leo-
nis libera me domine. **E**t a corni-
bus v' nitor nū humiliat' tem meā. **L**ū
rue a fratre a deus animā meā et de manu
psalmus 51 **D**e p' das ā
ipus de aias;
meā? Et cū.
canis v' n'icam meā. **E**t a. **D**eo. *Ad nonā ann.*
Habrahā pater vester exultauit ut videret
diē meū vidit et gaudens est. *psalmus 52* **M**irabilia.
Pincipes pleniti sūt me gratias et a v'

bis tuis formidavit cor me û. **I**ctabor ego
 sup eloqua **vñ** tu a. **Q**uasi qui in
 ue nit spolia mul ta. **I**cta. **P**raia. **A**d uigt aū.

Culerit lapides iudei ut iaceret in ihm ih
 sus autē abscondit se et eruit de tēplo. **M**ḡt.

Hoc dorem⁹ dominū. qui nos **I**tra scđa. Inuitat.
 et in fine his ex
 adorēm⁹

redemit p̄ crucē. **p**ro Venite. aū. **I**n die magno

festiuitatis stabat ihesus et clamabat dices

si q̄s sitit veniat ad me et bibat. **c** Benedic⁹.

Ado pā
 aū. **H**unc me spiorū frenebat adūsū me

et grauatū est cor meū sup eos. **P**ro Dō si noſe tu.

Ad tertiā añ. Iudicasti.
Ad sextā añ. Popule me.
Ad nonā añ. Nūqđ rōdi.
Super magt añ.

Ni q̄s sitit veniat et bibat et
de vētre eius fluit aque viue. **M**aḡt. **ad bñ añ.**

Temp̄ meū nondū aduenit tēp̄ autē vēc-

Ad magt **T**ru sēp̄ est paratū. **B**enedictus. ant.

ascēdite ad diē festū hūc ego nō ascendā quia

Ad magt **T**ēp̄ meū nōdū aduenit. **M**aḡt. aīa. **ad bñ añ.**

Oues mee vocē meā audiuit et ego dñs ag-

Ad magt **O**nusco eas. **B**enedict. ant.

Oulta bona
opera operatus ſū nobis propt̄ quod opus

scia
 q̄nta
 vultis me occidere. **¶ Magt.** ad bñd ä **Q**uid mo
 lesti estis huic mulie
 ri op̄enū bonū opera
 ta est in me. **¶ Benedict?** **Ad**
mgt **ant.** **O**ittens h̄c mu
 lier in corp̄ meū hoc vngentū ad sepeliēdū me
 scia
 sexta **A**
 feat. **¶ Magt.** ad bñ **A**ppropinquabat autē di
 es festus et querebāt p̄icipes sacerdotū quomo
 do ihesū interficeret sed timebāt plebē. **¶ Benedict,**
Ad
mgt **an.** **D**uīcipes sacerdotū cōsiliū fecerūt ut ihe
 sū occideret dicebāt autē nō in die festo ne for
 labba
 to ad
 te tumultus fieret in populo. **¶ Magt.** bñ. an.

Desiderio desideravi hoc pascha māducere vo
bisā anteq̄ patiar. **Benedict?** Dūca ī ramis pal
marū sab p̄cētū ad
v̄s k̄ Circūdēdet me.
Ad m̄gt antiphona.

Clarifica me pater apud temetipsū da
ritate quā habui prīus q̄ mūd? fieret. **M̄gt.**